様式第５号（第６条関係）

集 団 資 源 回 収 内 訳 書

   年   月    日

登録番号

回収団体

                    様

下記のとおり資源を回収いたしました。

                  業者名

品 名 数 量 代 金

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

 kg 円

合 計 kg 円

※  品名欄には具体的な品目を記入してください。